UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 1369/SVHTTDL-QLTDTT ngày 04/7/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc xin chủ trương vận động viên đi tập huấn

tại Trung Quốc năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính Công văn số 1369/SVHTTDL-QLTDTT ngày

04/7/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin chủ trương vận động

viên đi tập huấn tại Trung Quốc năm 2023.

Đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải

quyết theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 08/7/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX),

  KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn458

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-07-06T19:12:25+0700
	Phùng Tô Long

		2023-07-07T09:38:33+0700

		2023-07-07T09:38:33+0700

		2023-07-07T09:38:33+0700

		2023-07-07T10:03:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!